Rua Antonio Correa Barbosa, 2233 – Chacara

Nazare, Piracicaba - SP

FONE: 3437-2222

semdettur@piracicaba.sp.gov.br

osemtre@gmail.com

Ofício 05/2023 – Conselho Emprego

Piracicaba, 19 de setembro de 2023.

Prezados Senhores,

 Convocamos para participar da reunião EXTRAORDINÁRIA do Conselho Municipal do
Trabalho, Emprego e Renda, a realizar-se no próximo dia 03 de outubro de 2023 às 09h30, no
Sindicato dos Bancários de Piracicaba e Região - SINDBAN, localizado a Rua Boa Morte, 1457 -
Centro, Piracicaba.

 Pauta:

1. Projetos da SEMDETTUR para parceria.

Contamos com sua presença,

Atenciosamente,

Marcelo Arruda Marques

Presidente do Conselho Municipal do Trabalho, Emprego e Renda de Piracicaba - CTER

mailto:semdettur@piracicaba.sp.gov.br
mailto:semdettur@piracicaba.sp.gov.br
mailto:semtre@gmail.com